
Tor Jastrząb 2021-07-31
4# Race Day - Tor Jastrząb

Wyniki kategorii RANKING AMERICAN CARS

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 51 BARGIEŁ
Jakub

Chevrolet
Camaro

RWD 3000+,
STREET,
RANKING
AMERICAN
CARS

RWD
3000+

00:01:51.038
/ 1

00:01:51.137
/ 1

00:01:51.285
/ 1

00:01:51.422
/ 1

00:01:51.472
/ 1

00:01:52.889
/ 1

00:01:53.665
/ 1

00:01:54.294
/ 1

00:01:54.454
/ 1

00:01:56.538
/ 1

2 40 CIUPAK
Tomasz

Chevrolet
Corvette

RWD 3000+,
STREET,
RANKING
AMERICAN
CARS

RWD
3000+

00:01:52.024
/ 2

00:01:52.517
/ 2

00:01:53.020
/ 2

00:01:53.177
/ 2

00:01:53.872
/ 2

00:01:54.007
/ 2

00:01:54.458
/ 2

00:01:54.501
/ 2

00:01:54.509
/ 2

00:01:54.619
/ 2

3 64 PRIETZ
Diana

Ford
Mustang

RWD 3000+,
STREET,
RANKING
AMERICAN
CARS

RWD
3000+

00:01:54.017
/ 3

00:01:54.055
/ 3

00:01:54.406
/ 3

00:01:56.172
/ 3

00:01:56.344
/ 3

00:01:56.919
/ 3

00:01:57.250
/ 3

00:01:58.070
/ 3

00:01:59.647
/ 3

00:02:00.789
/ 3

4 85 KOCIUK
Krzysztof

Ford
Mustang

RWD 3000+,
STREET,
RANKING
AMERICAN
CARS

RWD
3000+

00:01:55.620
/ 4

00:01:56.136
/ 4

00:01:56.405
/ 4

00:01:56.779
/ 4

00:01:56.970
/ 4

00:01:57.277
/ 4

00:01:57.422
/ 4

00:01:57.671
/ 4

00:01:57.692
/ 4

00:01:57.735
/ 4

5 84 STASIUK
Grzegorz

Chevrolet
Camaro

RWD 3000+,
STREET,
RANKING
AMERICAN
CARS

RWD
3000+

00:01:57.356
/ 5

00:01:57.493
/ 5

00:01:58.232
/ 5

00:01:58.236
/ 5

00:01:58.513
/ 5

00:01:58.682
/ 5

00:01:58.688
/ 5

00:01:59.125
/ 5

00:01:59.151
/ 5

00:01:59.906
/ 5

Ukończyło: 5
Wystartowało: 5
Zapisało się: 5


